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Handlingsprogram, Næringskraft og bolyst 2021 - 2023
 
Hei og godt nytt år. Sender en foreløpig respons på skrivet angående nærings kraft og bolyst. Som
privatperson og som politisk engasjert. 
Sånn umiddelbart er det noen punkter i kategorien grønn (uten kostnad) som det må kunne gjøres noe
med. Og som egentlig haster:
1. Første og viktigste for Stjørna er at det ikke fortsettes med de hyppige annonseringene om nedleggelse
av våre basale tjenester innen helse og oppvekst. Vi er mange som bruker mye tid å engasjement for å
gjøre Stjørna tiltrekkende, og hver gang disse sakene kommer opp blir vi satt tilbake kraftig. Siste runde
var dårlig forberedt fra administrasjon mht argumentasjon, konsekvenser og kostnadskalkyler.
2. En neste sak er at treg saksbehandling i byggesaker er et økende problem. Saksbehandlingstid og
hvordan det oppfattes har slik jeg oppfatter forverret seg de siste to - tre år. Dette er merkbart negativt for
de som ønsker å bygge for å bo.
I løpet av siste året har jeg bygget en bolig selv samt solgt 2 boligtomter der det skal bygges. Resultatet
blir tilflytting av 3 unge familier. Jeg skjønner at saksbehandlere gjør sitt beste, men for ofte sitter jeg
med følelsen at lovpålagt saksbehandlingstid strekkes helt ut og at svaret blir, etter tre uker, spørsmål om
mer informasjon. Noe som gir saksbehandler ny nullstilling på saksbehandlingstid.
Dispensasjonsbehandling kan i nokså stor grad utføres av administrasjon. Det ligger under
kommunaldirektørens stillingsinstruks. Det virker som administrasjon benyttet dette raskere og mer
riktig/ effektivt tidligere. Jeg skriver ikke dette for å klage men ønsker å gjøre oppmerksom på at dette er
svært viktig for oss å lykkes med å øke tilflyttingen. De som flytter hit sier opp jobber, selger leilighet og
planlegger for eventuell barnehage eller annet. Å ha en best mulig forutsigbar framdrift på en
byggeperiode er derfor svært viktig. Vi ønsker at tilflytting og bygging skal så langt det er mulig være en
positiv periode. En opplevelse av trenering i starten gir en dårlig start. Da hjelper det ikke om
saksbehandlerne gjør sitt beste. Resultatet er ikke godt nok nå. Viser til  fra side 15 i
handlingsprogrammet som omhandler dette.
Oppmåling i kommunen har i mange år vært effektiv og der har jeg fortsatt like positive erfaringer. 
 
Med hensyn til tilgang på tomter i Stjørna legges det nokså regelmessig ut på Finn.no Noen har også
egne hjemmesider for mer utfyllende informasjon
Med hensyn til generell hjemmeside fra de forskjellige bygder i kommunen, så har vi i Stjørna i mange år
hatt en god side. Velkommen til Råkvåg! – – en perle på Trøndelagskysten (www.raakvaag.no) Den
siden kan gjerne knyttes opp mot kommunens sider. Stjørna Kultur og Næringsforum skal se på, og gjøre
en jobb i forholdt til planen. Vi sender deretter eventuelle innspill / kommentarer. 
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